vestigia adsunt.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 355 nr. 3214 (Addit. III).

Lud(orvicus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus illustri Erico duci

Saxonie principi suo dilecto gratiam suam et omne bonum.

30 Excusacionem tuam per religiosum virum . . exhibitorem presentium, tuum nuncium

nobis factam recepimus, tuam absenciam pro nunc tollerabiliter sustinentes. Hortamur

itaque sinceritatem tuam attente, quatinus illustrem Ludowicum marchionem Brandem-

burgensem filium nostrum carissimum tibi commendatum habeas, sibi iuxta quod nobilibus

viris Burch(ardo) comiti de Mannesveit et Friderico burgravio de Kuremberg fidelibus

35 nostris dilectis nostro nomine promisisti, in Marchia obsequendo. Tuis eciam peticionibus,

quam primum te ad nos venire continget, favorabiliter annuemus.

Dat. in Colonia, YI. Hon. Marcii, regni nostri anno decimo.

860. b
) im corr. ex ini or. c

) o corr. ex 0 ? or. d
)

sic or.

1) In Libro cancellariac, quem saepius adhibemus, non invenitur.
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863— 8G6. SCRIPTA PRO WILHELMO COMITE HOLLANDIAE.

1324. Mart. 2.— 3.

863. Confirmatio privilegiorum. Mart. 2.

Originale in tabulario regio Montensi ‘Tresorerie des chartes ’ nr. 365 (olim DD 36)
1

.

Contulimus nos. Sigillum desideratur
,

loro membranaceo relicto.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 40 nr. 696.

|Lu|dowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus omnibus sacri

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Ad hoc sumus in solio regie dignitatis constituti divinitus, ut cunctis fidelibus

imperii ad augmentum honoris sui regalis magnificencie benevolenciam prebeamus.

Tunc quoque salubriter presidere credimus, dum quod honestum et iustum existit,

largimur petentibus et quosque in suis iuribus favorabiliter conservamus. Noverint

igitur universi, quod nos devocionem sinceram spectabilis viri Wilhelmi Hannonie,

Hollandie et Selandie comitis necnon domini Frisie, fidei quoque puritatem, qua erga

nos et sacrum Romanum imperium afficitur, graciosius intuentes, suis votivis peticionibus

inclinati omnia et singula privilegia, libertates, concessiones et iura progenitoribus suis

aut sibi a nobis vel ab aliis Romanorum imperatoribus ac regibus nostris predecessoribus

inclitis perpetuo tradita et concessa ex certa sciencia innovamus et innovata confirmamus,

approbamus et presentis scripti patrocinio conmunimus. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc nostre innovacionis et confirmacionis paginam infringere vel eidem in aliquo

contraire. Quod qui facere presumpserit, gravem nostre indignacionis offensam se noverit

incursurum. In cuius rei testimonium ac perpetuam roboris firmitatem presens scrip-

tum conscribi et sigillo maiestatis nostre iussimus conmuniri.

Dat. in Colonia, VI. Nonas Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo

quarto, regni vero nostri anno decimo.

864. Commissio inquisitionis limitum imperii iterata. Mart. 2.

Cf. supra nr. 137.

Originale deperditum 2
. Copia \ in Cartidario Haynonensi II. nr. 98 tabularii

Insulensis, 2 ibidem nr. 51. Contulimus nos. Est rubrum in 1 : Item une autre

commissions donii dou . . roy d'Alemagne pour chierkemaner entre le contet de Haynn

et le contet de Cambr. et pour le terre d’Ostrevant. — Ed. Devillers loco supra ad

nr. 131 citato III, 154 nr. 193 ex 1 .

Böhmer Reg. ludw. p. 274 nr. 2675 (Addit. 1).

Nos a Ludovicus Dei b gratia Romanorum rex semper augustus b publice profitemur,

quod nos spectabili viro Willelmo Haynn(onie) c
,
Hollandie d et Zeelandie comiti nec-

non domino Frizie e pro nobis et sacro imperio damus et concedimus liberam tenore

presentium potestatem, quod ipse per se vel alios, quos ipse constituerit, una cum

electis seu constitutis ex parte illustris Karoli Francorum regis possit in omnibus

S64. a
) . . add. 1. Q loco Dei — augustus 2: etc. c

)
Hanon semper 2. d

)
loco Hol-

laudie et Zeel. 1 : etc. e
) necnon dom. Frizie des. 1.

1) Cf. Saint-Genois loco supra ad nr. 105 citato I, 417. 2) Apud Saint-Genois non enumeratur.
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Iocis circa ipsum comitatum Haynn(onie) et circa comitatum Cameracen(sem) dictum

imperium dividere, bonare et terminos ponere ubicumque necesse fuerit et specialiter

in terra que dicitur Ostrevant. Promittentes pro nobis et ipso sacro imperio ac nostris

successoribus Romanorum regibus et imperatoribus, nos ratum et gratum habituros in

5 perpetuum, quicquid inter imperium et regnum Francie terminatum, bonatum, divisum

et limitatum fuerit per dictum comitem vel electos ab eo in supradictis partibus et in

qualibet earumdem. In cuius rei f testimonium presentes conscribi et sigillo nostre

maiestatis iussimus communiri.

Dat. in Colonia, YI. Nonas Martii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo

io quarto, regni vero nostri anno decimo f
.

865. Approbatio pacis cum comite Flandriae initae. Mart. 3.

Originale deperditum 1
. Copia (c.) in Cartulario citato nr. 4.7 . Contulimus nos. —

Ed. Devillers l. c. III, 153 nr. 192 ex c.